ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРУНТАИШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Трунтаишевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»  от 01 декабря 2012 года № 84 «Об утверждении положения о порядке проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения Трунтаишевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

     В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 28.12.2013г № 416-ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный  закон  «О лотереях» и отдельные законодательные  акты Российской Федерации»  пункт  35 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  признан утратившим силу. На основании вышеизложенного Совет сельского поселения Трунтаишевский  сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

           1. Отменить решение Совета  сельского поселения Трунтаишевский   сельсовет         муниципального района Альшеевский район Республики  Башкортостан»  от 01 декабря  2012 года № 84 «Об утверждении положения о  порядке проведения муниципальных лотерей на территории сельского  поселения Трунтаишевский  сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан»
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

              Глава сельского поселения                                    Х.А.Лутфурахманов

с.Трунтаишево
«___» _________2014г.
№ _____